xare tale iuramentū. ut euī  
qui extorsit cogē ad relārā  
dūm.

13.

**C**itrum petet qui exigit  
iuramentū. & non s' a' ut.  
qñ exigit ut clāsēt' o' dubio  
s' erigens iuramentū abeo  
quem sc̄it s'lin iurātū vicit  
homicidam. ut d' a' inlit' op  
ille cor? iste duas p̄as occid-

14.

**S**ed cur intentōm iurātū  
tim sit mētāndum. & qñ  
iurātū sine dolō. stat' inten  
cion iurantis iurōto anime  
& si e' in exp̄mō intentiōm  
sua. uīns est ibo minus  
po. sicut simplices int̄dūm  
faciunt. Iudicō autē rencio  
lo statū ubi s' niem usim.  
**S**i autē dolos tunc si u'ba illa  
sint vā s' intentōm iurātū  
no' est p̄uīus. dum in ille'  
acipi possit ex rībus/ nicho'  
tū qñtū ad obligatiōm ad  
p̄cūm eque res est. animus n̄  
sit p̄uīus. Ad hibet. ir' dinam  
mitatē ad decapiend'. q̄ esle  
est p̄uīus. / V' s' id. inlit. Qua  
cumq; autē ubor' quis uīet  
ds tu qui r̄scē tensē. ita hoc  
acipit. sicut ille qm̄ iurātū  
int̄eligit.

8. 21.

**Q**uerit' utrū p̄cepni. & s' p̄  
hibicione capie distingui de

buīt aptohibicionebus opū  
que phibent' qñtō et qñtō  
p̄cepto. & qd sic sunt. ir' dis  
tingui p̄ceptra ap̄ohibicione  
mechie et fuit. q̄ actus in  
tior separabil' est ab actu ext̄  
ori. qm̄us no' ego. Dūm a  
p̄ca dūlīs mandatis phib  
tebent. Spālī autē cap' ir  
oris. et possōnū phita est p̄  
t' opus. et no' alia. q̄ t' ut se  
usola app̄hīsione d'cant' a  
lia autē m̄aphīsione mag  
inducant hororem ut p̄ in  
homicidio.

**C**itrum lex uet' phibunt  
cap' in tōrem. & sic p̄ in  
tate. ut p̄ in hib' G. & A.  
mandato. Nos. u. eadem mā  
data hemis et nos phata ē  
s' in tōrem carnal' p̄bi. no  
vū et Josephus dixit malam  
uoluntatem solam uīlin ēē  
p̄cūm. et dix hic tū phibi  
decipiāt' dñe p̄ matīm adop  
ul' aliis signis phari p̄ ul' s'c  
sic. Lex uetus in qñtū dīna  
& spūalis fuit. Phibunt dūm  
sc̄iātā solū cordis. & t' p̄  
gressū in opus s' in qñtū  
cūlū fuit. solū p̄gressū  
in opus. et sic p̄ glo. ero. lo  
cohibunt manūm no' animū  
infligendo. s' penam iudica  
lem tempalem

**V**trum iustificaret. **N.**  
 ceremonialia nō. q̄ monus  
 impoita p̄ multitudinem  
 ex qua sequebatur frequēt̄  
 tūḡis. s̄ q̄ntum admor  
 alia sic quidem p̄se nō oc  
 cidebat. q̄ hoc redundaret  
 in legis latorem s̄ iustifica  
 bat nō efficiēt̄ s̄ disposite  
 q̄ mala opa prohibebat. et  
 bona p̄cipiebat et docebat.  
**S**z nona lex iustificat q̄ sa  
 crimina mea instituta grā  
 ferunt p̄q̄m s̄i iustifica  
 cō efficiēt̄. **I**n q̄ntum ad  
 eos quib⁹ dabatur lex sic  
 fuit occidens s̄ decalog⁹ n̄  
 d⁹ glō. s̄. v̄ cor⁹ 3. l̄ra octi  
 dit rediret̄ w̄ ad memoria  
 delectabili⁹. nec grā adref  
 nandam capiām dabat.  
**C**Ex prohibitione s̄ ipa n̄  
 l̄r̄ surgit inuetatum capi  
 tam grā in arduum aliq̄d  
**E**t tūḡis legis n̄ ad  
 dit p̄uariacionē legis capi  
 De dīa legi et evan⁹.  
**R**uia dīa est qđ lex uer⁹  
 p̄misit tempalia noua et  
 na līne celesta. h̄m̄ emul  
 ciones et premissiones fūḡ  
 ut homines magis inclinē  
 tur ad legis obseruanciam  
 si alis homo nō sapit ea q̄  
 dei sunt. **S**e y aut̄ nos iam

spūales sumus s̄i p̄grām.  
 et spūalibus spūala p̄pan⁹  
**S**edā d̄ eth a⁹ q̄ illa fūt̄  
 lex timoris h̄ amoris. v̄i t̄ p̄  
 censit nouam tamq̄m adea  
 inducens. sciat timor carita  
 tem. **T**ertia dīa est sp̄ ler⁹  
 uoz qm̄ ev⁹ et hoc q̄ntum  
 ad ceremonialia. et t̄ aliquo  
 modo quo ad moralia. **I**. p̄l.  
**V**trum ḡm̄or sit lex ut  
 ev⁹. **R**. Vetus ḡm̄or fuit q̄  
 ad multitudinem p̄ceptor⁹ ce  
 rimoniali⁹. **S**z q̄ntum ad  
 moralia distinguend⁹ est q̄ si  
 accipiantur ille et actum  
 ad totū qđ multūq̄ lege co  
 tinetur sic nona grām̄or est  
 q̄ multa s̄ilia fraddit̄ et mis  
 aliam totam includit̄ sciat  
**D**ī. **C**riso. q̄ mandatum le  
 gem tenet inclusum. **S**uō  
 pacione ad mures p̄tant̄ sic  
 sic noua leuor est q̄ h̄t̄ aux  
 ilium gr̄e qđ fertur in iusta  
 lege p̄cipue aut̄ q̄ ex amore  
 impletur qui omne difficile  
 reddit facile. **F**a⁹. Vetus aut̄  
 tñ monstrabat faciend⁹ et  
 nō uinit et timore p̄cipieb  
 atur impli. noua s̄ fortatōz  
 h̄t̄ milib⁹ et ex emploz milib⁹.  
**V**trum lex p̄ewangim̄ sit  
 impleta. **R**. sic. ut p̄ oī. **U.**  
**N**on ueni soluē le. s̄ adī. **I**.

. 4.

. 6.

ro. io. filius legis xp̄c. Nam  
v. a. omnis doctrina sit  
rex ut signor. in uterque doc-  
tina legis est ampleta. signo-  
r. in plena s. et insignando  
per exemplificationem intellectu-  
lum spiritualium et in cando  
quo ad successionem sacramen-  
torum nouoz. Sunt res ampletae  
Ipsius quidem per explicationem  
perceptorum moralium et super  
adicationem illorum. Id ptem  
pracionem ut euacuationem o-  
minacionem et diuoz iudicio-  
rum. Docente ipso legis Iu-  
matore libro et ex transie-  
tudinem. Dicte mox ipse  
ame qz matis sum et huius  
in corde. Qm̄ dictinam et  
nob̄ sequi det ipse legis lator  
filius virgines qui e  
benedictus insecola. Amen.  
Explicit lib. 3<sup>o</sup> Capit. q̄d  
de sacramentis. 2<sup>o</sup> I.

S. f. 3.  
**S**icutur qz sit sacramen-  
tum de a. d. et intra. Sacra-  
mentum est latus rei signum hec-  
canga. It. au. doct. ia. Sacram est in  
utilib. gte si utilib. sit. Magis  
addit. ita ut eius similitudinez gat et  
ca. erutar. It. au. Sacram est qz  
W regimmo rex utilib. dina in  
secretum operatur salutem. s. Quidam  
utilib. sac. Sacram est mle et in  
tissec. odiis support. ex instrumento  
signis ex similitudine rep sentans. ex

scificatione aliqz invisibilis qz  
ofens. s. Non tñ qz sacram d. ut  
op secretum tñ sign. ul. tñ faci-  
ut utriusqz pñmū d. sacram ne-  
tis legi. tñ signum nove legi. Sed in  
au d. sacram signum ne secretum  
ut passio. et huius.

**C**ontra quibus obstat. qz in le-  
ge duobus. s. rebus sensibilibus  
et in his. Pm̄ est. Et in uterque  
sed in spiritu nostro. s. ut actores  
s. ibi in carnatum pñmū represen-  
tent. et qz fm au. Vba ut signum  
obtinetur pñcipuum.

**C**ontra sunt instrumenta. s. Ut  
po. et voluntas. s. Inveniatio. eru-  
dicio. Recitacio. It. ad invicem in  
unum cultu. et agnito mutua-

**C**ontra est signum sit etiame si  
crux. s. sic. qz pñ distin-  
iones qz sacram medicinae. s. Et spu-  
voluntarii omnes qz i. et pñgnare  
in utilitate. et hoc sit. P signum  
extremi et inclinacionis ut ascetis  
et hoc pertinet ad gratiam inclusus.

**C**ontra sacram nove legi. et co-  
trincant sacram. s. pñ locando  
in orientem. s. merita. s. pñ quatuor  
sequentiam.

**E**ntrum efficiant grām. C.  
Utrum alia uis in sit et ad  
candum grām. s. Non efficiunt  
pñcipaliter et instrumentale. et amicula  
modo. s. qdām dñm hoc amiculam  
tñ extremitate incepit. s. dñs  
utus ei assistit. s. Ali dñm qz in